
(data)

Projekto kodas

Projekto 

pavadinimas

Pavadinimas

Kodas 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

7*9

1. Vardenis Pavardenis Mokslininkas Slovėnija III grupė 9/1/2020 - 520 17,13 45 770,85

2. Vardenė Pavardenė Vadovas Prancūzija II grupė 9/1/2020 10/30/2020 86 35,00 42 1470,00

3. Vardenė Pavardenė Techninis darbuotojas Čekija III grupė 12,75 0,00

Vardenė Pavardenė Mokslininkas Airija I grupė 30,13 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Iš viso: 87,00 2240,85

(projekto vykdytojo / projekto vykdytojo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, jei galima nurodyti)        (vardas, pavardė, parašas)

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad joje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.

3. DEKLARACIJA              

Darbuotojui projekte 

nustatytas 1 val. 

fiksuotasis įkainis, 

EUR

Užsienio ekspertų darbo 

užmokesčio fiksuotųjų įkainių 

dydžių nustatymo tyrimo (2020-09-

11 redakcija)  2 priedas

Darbo užmokesčio, 

taikant fiksuotąjį įkainį, 

suma, EUR

Darbuotojo per 

atskaitinį 

laikotarpį projekte 

faktiškai dirbtų 

valandų skaičius

2. INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Eil. Nr.

Užsienio eksperto 

(partnerio) vardas, 

pavardė

Užsienio eksperto 

(partnerio) pareigybė 

projekte

Projekto duomenys

Užsienio eksperto 

priėmimo į nurodytą 

pareigybę data

Užsienio eksperto 

atleidimo iš 

nurodytos 

pareigybės data

 Projekto sutarties 

priede „Finansavimo 

sąlygos“   užsienio 

ekspertui projekte 

numatytas darbo 

valandų skaičius

(Pažymos dėl užsienio ekspertų darbo užmokesčio apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

Šalių grupė iš kurios 

atvyko užsienio 

ekspertas

Šalis iš kurios atvyko 

užsienio ekspertas

PAŽYMA DĖL UŽSIENIO EKSPERTŲ DARBO UŽMOKESČIO APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

Projekto vykdytojo 

rekvizitai

Ataskaitinis laikotarpis     nuo  2020-08-01                                      iki 2020-08-31

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 



Šalių grupė
Vadovo darbo užmokesčio 

FĮ, Eur/h

1 2

I grupė

Airija, Austrija, Danija, Lichtenšteinas, 

Liuksemburgas, Nyderlandai, 

Norvegija, Švedija

36,75

II grupė

Belgija, Islandija, Italija, Jungtinė 

Karalystė, Prancūzija, Suomija, 

Vokietija

35

III grupė
Čekija, Graikija, Ispanija, Kipras, 

Malta, Portugalija, Slovėnija
20,5

IV grupė

Bulgarija, Estija, Kroatija, Latvija, 

Lenkija, Rumunija, Serbija, Slovakija, 

Šiaurės Makedonijos Respublika, 

Turkija, Vengrija

11

Airija

Austrija

Danija

Lichtenštei

nas

Liuksembu

rgas

Nyderland

ai

Norvegija

Švedija

Belgija

Islandija

Italija

Jungtinė 

Karalystė

Prancūzija

Suomija

Vokietija

Čekija

Graikija

Ispanija

Kipras

Malta

Portugalija

Slovėnija

Bulgarija

Estija

Kroatija

Latvija

Lenkija

Rumunija

Serbija

Slovakija

I grupė

II grupė

III grupė

IV grupė



Šiaurės 

Makedonij

os 

Respublika

Turkija

Vengrija

IV grupė



Bendrųjų dalykų mokytojo, specialybės dalykų 

mokytojo, mokslininko, su jaunimu dirbančio 

asmens darbo užmokesčio FĮ, Eur/h

Techninio darbuotojo 

darbo užmokesčio FĮ, 

Eur/h

3 4

30,13 23,75

26,75 20,25

17,13 12,75

9,25 6,88


